
Bezirk Ulm Pokal 2022/23

Bezirkspokal A Mädchen 19
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Final-4 findet am 19.März in Erbach statt.

Spielleiter-Kontakt: Daranyi, Adam von, Charlottenstrasse 21, 72070 Tübingen, Mobil: 0173/9902861, www.tt-lonsee.de, avdaranyi@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.03.2023 17:00 16 SC Berg II SC Berg 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.03.2023 15:00 13 TV Merklingen SC Berg 0:4
 
Freilose Halbfinale
    SC Berg II   
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Mo.
Fr.

02.02.2023
02.02.2023
13.02.2023
17.02.2023

18:45
19:00
19:00
19:15

12
10
11
9

Sport-Club Bach
TT Laichingen-Seissen (SG)
TV Merklingen
SG Nellingen

SC Berg
TSV Herrlingen
RSV Ermingen
SC Berg II

0:4
0:4
4:3
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 15.11.2022 19:00 1 TSF Ludwigsfeld RSV Ermingen 0:4
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Sport-Club Bach
SC Berg
SC Berg II
TSV Herrlingen
TT Laichingen-Seissen (SG)
SG Nellingen
TV Merklingen
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