Bezirk Ulm Pokal 2022/23

Bezirkspokal A Mädchen 19

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Final-4 findet am 19.März in Erbach statt.

Spielleiter-Kontakt: Daranyi, Adam von, Charlottenstrasse 21, 72070 Tübingen, Mobil: 0173/9902861, www.tt-lonsee.de, avdaranyi@gmail.com



F	i	n	а	I	e

i iliaic			
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.03.2023 17:00	16 SC Berg II	SC Berg	2:4
Halbfinale			
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.03.2023 15:00	13 TV Merklingen	SC Berg	0:4

Freilose Halbfinale

SC Berg II

Viertelfinale

Vierteilliale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 02.02.2023 18:45	12	Sport-Club Bach	SC Berg	0:4
Do. 02.02.2023 19:00	10	TT Laichingen-Seissen (SG)	TSV Herrlingen	0:4
Mo. 13.02.2023 19:00	11	TV Merklingen	RSV Ermingen	4:3
Fr. 17.02.2023 19:15	9	SG Nellingen	SC Berg II	0:4
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 15.11.2022 19:00	1	TSF Ludwigsfeld	RSV Ermingen	0:4

Freilose Achtelfinale

Sport-Club Bach SC Berg SC Berg II TSV Herrlingen

TT Laichingen-Seissen (SG)

SG Nellingen TV Merklingen